
Acuerdos de 14 de enero, admitiendo la renuncia de un 
grado militar 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA : 
Unico— Admítese la renuncia que del grado de Te- 

niente, hace el señor don Ramon Buitrago, de Leon. 
Comuníquese— Managua, enero 14 de 1868— Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

